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Sociales

Por la Comision Coordinadora 2017
Maria Novoa

Marisol B. Salvador

Martin Aguilar

Nicolasa Lépez Saavedra

Perla Pedroza

Sergio Tamayo

Por la Comision Coordinadora ampliada 2017
Maria Novoa

Marisol B. Salvador

Martin Aguilar

Nicolasa Lépez Saavedra

Perla Pedroza

Sergio Tamayo

Isidro Navarro

Ulises Torres

Fernando Rojas

Comision Académica
Integrantes 2016-2017

Alejandro Alvarez Martinez <aalvarez@upn.mx>,
Aleksandra Jablonska <aleksandra.jablonska@gmail.com>,
Angeles Palma <LLL532@hotmail.com>,

Azucena Granados <sabinaO8@hotmail.com>,

Carlos Juan Nufiez Rodriguez <carlosjnu@gmail.com>,
Diana Alejandra Silva <diana.alejandra.silva@gmail.com>,
Edgar Guerra Blanco <edgar.guerra@cide.edu>,
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8. Fernando Alberto Rojas Vazquez fealrova@yahoo.com.mx,
9. Guadalupe Olivier <mariao969@yahoo.com.mx>,
10.Harim Guzman <harimgazkapo91@gmail.com>,
11.Isidro Navarro <agorafilia@gmail.com>,
12.lvan Azuara <ivan_azuara@hotmail.com>,
13.Ligia Tavera <taverafenollosa@yahoo.com>,
14.Maria Novoa <novoaportela@yahoo.com.mx>,
15. Marisol Barrios <pkesoluam@hotmail.com>,
16.Martin Aguilar <aguilar_m20@hotmail.com>,
17.Massimo Modonesi <modonesi@hotmail.com>,
18.Mayavel Magafia Alcaraz <mayavel_maga@hotmail.com>,
19.Miguel Angel Ramirez Zaragoza <marz_rebelde@yahoo.com.mx>,
20.Nicolasa Lopez Saavedra <nils@correo.azc.uam.mx>,
21.Perla Esmeralda Pedroza Vargas <invierno_lisboa@hotmail.com>,
22.Ricardo Torres rtj@correo.azc.uam.mx, Ricardo Torres
<ricardotorj@hotmail.com>,
23.Roberto Gonzalez Villareal <robertogonzalezvillarreal@hotmail.com>,
24 Saul Velasco Cruz <velascosaul@gmail.com>
25.Sergio Tamayo <sergiotamayo1@prodigy.net.mx>,
26.Susana Garcia <garcia.jimenez.s@gmail.com>,
27.Telesforo Nava <telenava@yahoo.com.mx>,
28.Ulises Torres Sanchez <ulisestosa@outlook.es>,

Numero de generaciones jovenes: 11

Comision Académica electa 2017-2019

Alejandro Alvarez,
Angeles Palma,
Carlos Juan Nufez,
Diana Silva,
Fernando Rojas,
Isidro Navarro,

Ivan Azuara,

Ligia Tavera,

. Martin Aguilar,

10. Marisol Barrios,
11.Maria Novoa,
12.Massimo Modonesi,
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13.Miguel Angel Ramirez,
14.Nicolasa Lopez,
15.Perla Pedroza,
16.Ricardo Torres,
17.Sergio Tamayo,
18. Guadalupe Olivier,
19.Susana Garcia,
20.Telesforo Nava.

Se incorporan nuevos integrantes a la Comisién Académica:

21.Leslie Barjas (FCPyS-UNAM)

22.Felipe Vargas (Colegio de la Frontera Norte)
23.Damian Camacho (Chiapas, UAM-X)
24.Ivan Chavez (U. de Chapingo)

Numero de generaciones jovenes: 11

Mesa Directiva electa 2017-2019

- Presidente: Sergio Tamayo

- Vicepresidente: Martin Aguilar
- Secretaria Técnica: Nicolasa Lopez
- Tesorera: Perla Pedroza

- Vocales:

Alejandro Alvarez,
Angeles Palma,
Fernando Rojas,

Isidro Navarro,

Liga Tavera,

Guadalupe Olivier,
Marisol Barros Salvador,
Massimo Modonesi
Ulises Torres
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